**C** Alidetus quis sit. in l. i. ff. quod me. causa.

**C** Alidetus facit contractum dotis nullum ipso iure. l. si muli-  
er. §. si vos et ibi Bar. ff. quod me. cā.

**C** Alidetus iustus dicitur carcer. l. q in carcere et ibi Barto. ff. qđ  
me. ca. et ibi alex. et bald. in l. falsus pe. col. de furt.

**C** Alidetus p̄sumitur in solutione debita facta a carcerato vt  
ibi et s. v. carceratio. v. xl. et lxxii.

20 **C** Alidetu q sibi timet inferri p̄t offiū iudicis implorare ne  
inferatur. l. si in principio et ibi Bar. ff. quod me. cā.

**C** Alidetu fieri nō dicitur q̄ cūlur fit bal. i. l. cū aliqđ. C. de iur. def.

**C** Alidetus viciat electionem officialis et facit electū ad iurisdic-  
tionē ceteri tirānū bal. in tract. scismatis in. iiii. col.

**C** Alidetus mortis terret etiam constantissimos viros. Bal.  
in tracta. scisma. v. colū.

**C** Alidetus impedit matrimoniu Bal. in tract. scisma. vi. col.  
et s. v. m̄imoniu qua forma et. v. vi et verbo matrimoniu im-  
peditur vers. iiii.

**C** Alidetus non purgatur s̄ geminat p̄ verba sp̄ote facio pla-  
ta tpe metus Bal. in tract. scismatis. x. col.

**C** Alidetus iniustus non facit rescindi contractum. l. cum te. et  
ibi Bart. C. quod metus ca.

**C** Alidetus non p̄sumitur in curia principis. l. i. et ibi Bar.  
C. de his qui per me. in. non ap. nec romē nec vbi iniustia figitur  
Barto. in l. i. ff. quod me. ca.

**C** Alidetus viciat arbitramentum bald. in l. ii. §. sed et si quis.  
vt. col. C. adia de leg.

**C** Alidetu cessante cessat permissio concessa causa metus. l. i. et  
ibi bald. C. de nau. feno.

30 **C** Alidetus facit cum qui acquisiuit ex eo cogi renunciare lu-  
cro sibi puenturo ex metu illato Bal. in Rubrica. C. de rescin.  
ven. et Inno. in c. q̄ sicut de elect.

**C** Alidetus iniustus viciat transactionē. l. interpositas et ibi bar.  
C. de transacti.

**C** Alidetus non p̄sumitur ex eo q quis det magnum quid  
pro modico bar. in d. l. interpositas de transf.

**C** Alidetu carceris illat<sup>o</sup> carcerato viciat p̄ctū scūz ob cāz carce-  
rationis non scūz ob aliam cām et ideo m̄imoniu cū carcerato  
ob debitum et Inno. et abb. in c. cū locū de sponsa. vbi dicit ve-  
rum nisi carceratus sit in manibus hostium.

**C** Alidetus principis viciat actum. c. i. et ibi bal. de pac. cōstan.  
alex. in l. i. §. i. quarum rerum ac. non de. sed an ipso iure vt ope  
excep. no. in c. i. §. sacramenta de pac. iur. fir. per alexan. in l. me-  
tum q̄ metus causa.

**C** Alidetus tacitus p̄bat ex q̄litate p̄sonaz bal. i. c. i. §. item sa-  
crānta de pace iur. fir. alex. i. l. i. quarum rerum actio non datur